
 
Ogłoszenie nr 500301837-N-2018 z dnia 18-12-2018 r. 

Gmina Suchań: Udzielenie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Suchań w 2018 roku 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 636203-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 500263809-N-2018 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Suchań, Krajowy numer identyfikacyjny 81168597000000, ul. ul. Pomorska  72, 73-132   Suchań, woj. zachodniopomorskie, 
państwo Polska, tel. 915 624 015, e-mail sekretariat@suchan.pl, faks 915 624 015.  
Adres strony internetowej (url): https://www.suchan.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Udzielenie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Suchań w 2018 roku 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
ZK.271.23.2018 
II.2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na 
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Zakres zamówienia publicznego obejmuje udzielenie oraz obsługę długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 1 400 
000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta tysięcy złotych). Oprocentowanie kredytu ustalone będzie kwartalnie na podstawie 
stawki WIBOR 3M, notowanej w ostatnim dniu roboczym miesiąca poprzedzającego okres, za który naliczane są odsetki i marży 
banku (stała w okresie obowiązywania umowy). Powyższe koszty są całkowitą wartością zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza 
wprowadzenia do umów żadnych innych kosztów obsługi kredytu. Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcą dokonywane 
będą w PLN. Wykorzystanie kredytu nastąpi w formie przelewu na rachunek Zamawiającego Nr 57 9387 1042 4206 0091 2000 
0010 Pyrzycko-Stargardzki Bank Spółdzielczy Oddział w Stargardzie. Wykonawca jest zobowiązany tak skalkulować opłaty i 
prowizje aby weszły w skład marży to jest jednej stawki procentowej, której wysokość będzie stała w całym okresie spłaty kredytu. 
Zamawiający wymaga aby wyłoniony Wykonawca wyraził zgodę na wcześniejszą spłatę kredytu oraz na wykorzystanie tylko części 
kredytu, jeśli sytuacja finansowa Zamawiającego na to pozwoli. Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie przez Wykonawcę 
marży za wcześniejszą spłatę kredytu oraz za niewykorzystaną część kredytu. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in 

blanco wraz z deklaracją wekslową. Termin udostępnienia kredytu - 05 grudnia 2018 r. Karencja w spłacie rat kapitału - do 20 
stycznia 2019 r. Spłata rat kredytu będzie następowała w okresach miesięcznych. Pierwsza rata 20.01.2019 r, ostatnia rata 
20.12.2024 r. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 66113000-5 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/12/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 149208.42  
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2  



w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Bank Polskiej Spółdzielczości Spółka Akcyjna Oddział w Szczecinie  
Email wykonawcy: oddzial.szczecin@bankbps.pl  
Adres pocztowy: Aleja Bohaterów Warszawy 40  
Kod pocztowy: 70-342  
Miejscowość: Szczecin  
Kraj/woj.: zachodniopomorskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 108609.84  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 108609.84  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 152316.88  
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z 
WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z 
przepisami. 
 


